士海市教育委员会文件

沪教委民〔2023〕22号
＝

~~~
~ ＿

■■

一
＝

＝≈■＿＿

＝
~
＿屯→■—

一

＿

＿—咕—一≡

＝

—≈

一

上海市教育委员会关于同意上海建桥学院
—＝—■-≡-← ~~~~ —～—□— ~ -————■ —巴 —

有限责任公司决策机构成员备案情况的批复

上海建桥学院有限责任公司:

《上海建桥学院有限责任公司关于决策机构成员调整备案的请

示》（沪建桥院〔2023〕23号）收悉’市教委已对你校董事会成员予

以备案’请你校至市市场监督管理局办理备案手续°

你校董事会成员变更为:

董事长:周星增;

董事:郑祥展、朱瑞庭、江彦桥、施银节、杨俊和、夏雨、俞

晓光、陈伟、张珍、徐皑刚°

—1—

特此批复·

会上

抄送;市市场监督管理局。

2023年10月11日印发上海市教育委员会办公室
一

—2—